**I**nde datum: ex apro quia tantū est appositum. **T**alia facta. i. tale scel⁹. **C**aridem⁹: damnatus a Domitiano: dentibus apri discript⁹ est.

**L**asciuos: iocat cū stella: ait. n. si multis uersibus & paucis scripsi lusus leonum: & idē bis feci: potes me punire ut apponas mihi bis leporem. **M**aior charta. i. multa carmina. **B**is idē: repetitis epigrāmatibus: nam hoc argumento sāpe scriperat.

**E**Dita ne breuibus: Breuibus libellis. i. paucis carminib⁹. nā liber paucog⁹ uersuū facile interit. **D**icat potius τὸν Δασπάνει βόμβονδος: certum inquit est non modo bis eadem scribere: aliis uersibus quēadmodum feci de lepore: sed etiā uti iisdē uersib⁹ si op⁹ fuerit: ut Homerus īculcat: τὸν Δασπάνει βόμβονδος: decretum mihi ē agere hoc ut iustum & integrā libri magnitudinem absoluā in quem ferme sensum: illud distichon exiit: sūt bona &c. puto hos duos uersus debere hærere superioribus τὸν Δασπάνει βόμβονδος: significat huic autem respondens: quod Virgilius iterpretatus: quem contra.

**V**m dicis ppero. Edili ciñādi consilium & morē reprehendit: & ipudentiā: qui ī coitu iubebat pædiconem, pperare: cōsulit Martialis si ciato cupit absolui rem hortetur poti⁹ ne properet: quia ita per aget uelocius. **L**anguet: cadit mētula. **P**ropero. i. habeo negocium. **F**ac si facis: uerba Edili increpantis frigidum pædiconem. i. si uis facere fac & ppera.

**R**Ictibus his tauros: domitores leonum nō potuerunt tauros: & lepores eunt & redunt libere. **H**oste: ex ore leonis. **N**ec nihil. i. aliquid refert ex nobilitate leonis: cum celerior inde exeat. nam uidet inde sumptissime uires. **S**ola harena: ubi non sunt feræ. **F**ide: securitate & numine. i. non est tutior in cauea ubi seruatur q̄ in ore leonis: quod cum mirum sit dedit acumen uersui.

**V**IR Celtiberis: Licianum uirum celtiberum proficisciētem in hispaniam: tedioque urbis se referētem ad ocium carmine prosequitur trimetro iambico: & dimetro: repetitaque locorum illorum amoenitate fastus urbanos accusat: & probat Liciāni consilium. **N**on tacende. i. celebrande a me: qui celtiber sum: & a tuis popularibus. **N**ostræ: patriæ Hispaniæ.

Et nihil inde datum est: tantū spectauimus oēs

Ponere aprum nobis: sic & harena solet.

Ponat tibi nullus aper post talia facta

Sed tu ponaris cui caridemus: apro.

**A**d stellam.

**L**asciuos leporum cursus: lususq; leonum

Quod maior nobis charta: minorq; gerit.

Et bis idem facimus: nimium si stella uidet

Hoc tibi: bis leporem tu quoq; pone mihi.

**D**e libro suo.